Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2020                                                                                                    № 612

г. Алейск

О внесении изменений в постановление администрации города
от 09.09.2011 № 1176 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Алейска»

В связи с изменениями схемы нестационарных торговых объектов на территории города Алейска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 09.09.2011 № 1176 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Алейска» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2. Постановление администрации города от 15.04.2020 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.09.2011 № 1176 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Алейска» считать утратившим силу.

3. Начальнику отдела по печати и информации администрации города Ф.Н. Сухно опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края» и разместить на официальном Интернет-сайте города Алейска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города О.Н. Степанову.

Заместитель главы

администрации города,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                                         О.Н. Степанова
Приложение к постановлению
администрации города Алейска
от 15.10.2020  №  612

Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования  город Алейск

	№ п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (кв. м) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта

	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	27 м. на ЮВ от ул. В. Олешко,56
	66 кв.м.
	временный торговый павильон
	автокосметика
	11 мес. с пролонгацией
	Шумаков В.Л.

	2
	в р-не ОАО «Алейский маслосыркомбинат» ул.Мира, 45
	71 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Рыжих Н.Г.

	3
	24 м на Ю.В. от пер. Ульяновский, 65 «А»
	45 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Рудаков
В.В.

	4
	в 5м.на СЗ от ул.Мира,32 «а»
	124 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	5 лет с пролонгацией
	Лоскутова Г.А.

	5
	относительно ориентира расположенного за пределами участка ориентир жилой дом участок находится примерно в 25 метрах от оринтира по направлению на ЮЗ ул.Ширшова,6
	80 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	5 лет с пролонгацией
	Скорняков А.В.

	6
	пер. Коммунальный угол ул.Олешко (в 21 м на ЮЗ от ул. В. Олешко, 42)

 102  кв.м.
	временный торговый павильон
	автозапчасти
	11 мес. с пролонгацией
	Столяренко Т.Ю.

	7
	в 2 м. на СВ от ул.Сердюка, 156
	100 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	5 лет с пролонгацией
	Байков С.А.

	8
	в районе жилого дома по ул. Ширшова,6 в 34 м на ЮВ
	49 кв.м.
	временный торговый павильон
	ремонт обуви
	11 мес. с пролонгацией
	Оруджов З.Н.

	9
	ул. Комсомольская, 120 в 14 м на север
	22 кв.м.
	временный торговый павильон
	печатная продукция
	с 29.01.2014 по 29.01.2017
	Проскурина В.Е.

	10
	ул. Пионерская, 129
	6кв.м.
	временный торговый павильон
	печатная продукция
	11 мес. с пролонгацией
	АО «Союзпечать -Алтай»

	11
	пересечение ул.Сибирская и пер. Солончиковый в 72 м на восток ул. Сибирская, 2
	13 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Лебедева Н.В.

	12
	ул. Сердюка, 97 (в здании администрации города)
	6 кв.м.
	временный торговый павильон
	печатная продукция
	11 мес. с пролонгацией
	ИП Шаров Е.С.

	13
	ул. Ширшова 6 «А»
	17 кв.м.
	временный торговый павильон
	Живые цветы
	10 лет с пролонгацией
	Дударева Н.С.

	14
	ул. Пионерская, 127
	68 кв.м.
	временный торговый павильон
	ритуальные услуги
	5 лет без пролонгации
	Сидоченко А.П.

	15
	ул.Ширшова,6
	10 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Велиев
Д. Ф.

	16
	пер. Ульяновский (район детской поликлиники)
	6 кв.м.
	временный торговый павильон
	печатная продукция
	11 мес. с пролонгацией
	АО «Союзпечать -Алтай»

	17
	20 м по направлению на ЮЗ от ул.Олешко, 167
	56 кв.м.
	временный торговый павильон
	ломбард
	11 мес. с пролонгацией
	Когут Н.Н.

	18
	пер. Ульяновский (район детской поликлиники) в 6 м на юг от пер.Ульяновский, 80
	6 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Наумова Н.В.

	19
	40 м на ЮВ от ул.Ширшова,6
	70 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	5 лет
	Юдин А.С.

	20
	в 13 м на восток от ул.Барнаульская, 30
	49 в.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Аниконова О.В.

	21
	В 40 м на В  от ул.Ширшова,6
	82 кв.м
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	5 лет
	Гюлиев М.А.

	22
	В 27 м по направлению на СВ от
пер. Садовый,2
	56 кв.м
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	5 лет
	Сорокина О.В.

	23
	В 55 м на ЮЗ от пер.Ульяновский,80

	временный торговый павильон
	ремонт обуви
	5 лет
	Папонов Ю.С.

	24
	В 15 м на север от ул.Мира 35
	50 кв.м
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	9 лет
	Риттер Е.Г.

	25
	В 112 м по направлению на СВ от улицы Мира 45
	65 кв.м.
	временный торговый павильон
	продовольственные товары
	11 мес. с пролонгацией
	Шамалова А.В.

	26
	В 72м по направлению на восток от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул. Сибирская, д. 2
	10
	Торговая площадка
	Продовольственные товары
	круглогодично

	27
	В 18м по направлению на юг от ориентира жилой дом, адрес ориентира: г.Алейск, ул. Мира, д.36
	10
	Торговая площадка
	Продовольственные товары
	круглогодично

	28
	В 10м по направлению на юг от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул. Олешко, д. 28
	10
	Торговая площадка
	Продовольственные товары
	круглогодично

	29
	В 20м по направлению на юг от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул. Олешко, д. 28
	10
	Торговая площадка
	Продовольственные товары
	круглогодично

	30
	В 15м по направлению на север от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул. Стадионная, д. 7а
	10
	Торговая площадка
	Продовольственные товары
	круглогодично

	31
	Примерно в 15 м на юг от ориентира, адрес ориентира: г.Алейск, пер.Ульяновский, д.88
	10
	Торговая площадка
	Продовольственные товары

	круглогодично

	32
	В 9м по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира:г.Алейск, ул.им. В.Олешко, д.167
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

ежегодно
с 1 мая по 1 ноября

	33
	В 10 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, адрес ориентира: г.Алейск, пер. Ульяновский, д.90
	10
	торговая площадка
	продовольственные товары (мороженое, напитки)

	ежегодно
с 1 мая по 1 ноября

	34
	В 15 м по направлению на юго-восток от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул.им.В. Олешко, д.72
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

продовольственные товары (фрукты-овощи)

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

ежегодно
с 1 мая по 1 ноября

	35
	В 34м по направлению на юг от оринетира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул.Барнаульская, д.51
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

	36
	В 15 м по направлению на юго-запад от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, пер. Ульяновский, д.65а
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

продовольственные товары (фрукты-овощи)

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

ежегодно
с 1 мая по 1 ноября

	37
	В 25м по направлению на северо-восток от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул.Комсомольская, д.101
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

	ежегодно
с 1  декабря по 31 декабря

	38
	В 20м по направлению на юго-восток от ориентира здание, адрес ориентира: г.Алейск, ул.Комсомольская, д.118
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

	39
	В 10 м по направлению на св от ориентира жилой дом, адрес ориентира: г.Алейск, пер. Ульяновский, д.67
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

продовольственные товары (фрукты-овощи)

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

ежегодно
с 1 мая по 1 ноября

	40
	В 15 м по направлению на св от ориентира жилой дом, адрес ориентира: г.Алейск, пер. Ульяновский, д.67
	10
	торговая площадка
	хвойные деревья

продовольственные товары (фрукты-овощи)

	ежегодно
с1  декабря по 31 декабря

ежегодно
с 1 мая по 1 ноября

	41
	В 25 м по направлению на юз от ориентира жилой дом, адрес ориентира: г.Алейск, ул.Октябрьская, 209

	Земельный участок для размещения временного нестационарного объекта

	42
	Примерно 175 м по направлению на юг от ориентира жилой дом, адрес ориентира: пер.Ульяновский, 100

	Земельный участок для размещения
Аттракционов, передвижных цирков, зоопарков, луна-парков

	ежегодно
круглогодично

[bookmark: _GoBack]